
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 21/05/2015 
Αριθμ. Πρωτ.:152 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  134/2015 

«ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ & ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΞΙΟΘΕΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 
4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών  
5.  Την υπ’ αριθμ. 31/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε 

πίστωση ποσού 3.000,00€, στον Κ.Α.:02.00.6435.01 του προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2015, για «Διαφημίσεις για τουριστική προβολή και ανάδειξη αξιοθέατων του 
Δήμου» 

Αποφασίζει 
 

 Την ανάθεση της κατασκευής ιστοσελίδας για την τουριστική προβολή και ανάδειξη 
αξιοθέατων του Δήμου, στον Καρόπουλο Παναγιώτη «Ηλεκ/γο Μηχανικό, Μηχανικός Η/Υ» με 
έδρα: Κορωνίδος 8 Τρίκαλα και Α.Φ.Μ.: 070927714, Δ.Ο.Υ.: Τρικάλων, έναντι συνολικής αμοιβής 
300,00€ (με ΦΠΑ). 
 
 Ενδεικτικά αναφέρονται κάποια σημεία – αξιοθέατα του Δήμου: 

 Άγιοι Αντώνιοι, Ι.Μ. Παντελεήμονα, Ασκηταριά Αγίων Αναργύρων 
 Παραδοσιακός οικισμός Μεταξοχωρίου 
 Ιερά Μονή Τιμίου Προδρόμου Ανατολή Αγιάς 
 Κάρλα 
 Βασιλικό κτήμα Πολυδενδρίου 
  Κάστρο Μελιβοίας (Πλατανιά) 
 Φαράγγι  Καλυψούς 
 Ιαματικές Πηγές (κολυμπήθρες Κόκκινο Νερό) 
 Δέλτα Πηνειού (παραλία Στομίου – γαλάζια σημαία) 
 Κομνήνειος Ιερά Μονή Αγίου Δημητρίου  

 

 

                                                                                                    Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                    Γκουντάρας Αντώνης 


